1

平成 24 年 12 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 取締役社長        寺浦  實

（コード番号 7279 大証第 2部）

問合せ先 経理グループ担当執行役員 芦田 安功

（TEL 0797-85-2500）

（訂正・数値データ訂正）「平成 24 年 10 月期 決算短信［日本基準］（連結）」の

一部訂正のお知らせ

平成 24 年 12 月 14 日の決算発表時に公表しました「平成 24 年 10 月期 決算短信［日本基準］（連結）」

の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「平成 24 年 10 月期 決算短信［日本基準］（連結）」の一部に誤りがありましたので訂正いたします。

２． 訂正の内容

 訂正箇所は、下線表示しております。

＜サマリー情報＞

① 配当支払開始予定日

 【訂正前】

配当支払開始予定日 平成 25 年１月 30 日

【訂正後】

配当支払開始予定日 平成 25 年１月 28 日

② １．平成 24 年 10 月期の連結業績（平成 23年 11 月１日～平成 24 年 10 月 31 日）

   （１）連結経営成績 （注）包括利益

 【訂正前】

（注）包括利益 24 年 10 月期 8,518 百万円（150.3％） 23 年 10 月期 3,402 百万円（―％）

【訂正後】

（注）包括利益 24 年 10 月期 8,518 百万円（150.3％） 23 年 10 月期 3,402 百万円（△48.9％）

以上

EDINET及びTD-NET開示用
ＦＡＳＦ会員マーク